
2023 年中国联通重庆市分公司照母山办公楼中央空调

隐患改造工程中选候选人公示

中通服供应链股份有限公司受中国联合网络通信有限公司重庆市分公司的委托

就“2023 年中国联通重庆市分公司照母山办公楼中央空调隐患改造工程（项目编号：

CQZT-2024-10005）”采用公开比选方式进行采购，按照比选文件规定的程序于 2024

年 03 月 22 日进行了公开比选，现就比选结果公布如下：

一、比选项目名称：2023 年中国联通重庆市分公司照母山办公楼中央空调隐患改

造工程

二、比选公告发布时间：2024 年 03 月 12 日

三、中选候选人如下：

第一中选候选人

1.单位名称：中邮建技术有限公司

2.应答报价(折扣报价)：82.00%

3.施工地点：重庆联通照母山办公楼

4.质量要求：满足国家及中国联通公司相关质量标准、验收规范、合同及技术规

范书要求。

5.工期：60 个日历天。

6.项目负责人：刘永通，证书名称：机电工程一级建造师，证书编号：苏

1322015201508048

7.资格能力条件：具有建筑机电安装工程专业承包贰级资质。

第二中选候选人

1.单位名称：天津京信通信系统有限公司

2.应答报价(折扣报价)：86.00%

3.施工地点：重庆联通照母山办公楼

4.质量要求：满足国家及中国联通公司相关质量标准、验收规范、合同及技术规

范书要求。

5.工期：60 个日历天。

6.项目负责人：于金展，证书名称：机电工程一级建造师，证书编号：津

1122021202201350

7.资格能力条件：具有机电工程施工总承包叁级资质。

第三中选候选人

1.单位名称：重庆博玥环保科技有限公司

2.应答报价(折扣报价)：94.50%



3.施工地点：重庆联通照母山办公楼

4.质量要求：满足国家及中国联通公司相关质量标准、验收规范、合同及技术规

范书要求。

5.工期：60 个日历天。

6.项目负责人：刘利，证书名称：机电工程二级建造师，证书编号：渝

2502017201702366

7.资格能力条件：具有建筑机电安装工程专业承包贰级资质。

四、中选候选人公示期：2024 年 03 月 22 日---2024 年 03 月 25 日，如对中选候

选人有异议，请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）以纸质文件或电子扫描件的

方式向采购人或采购代理机构提出，逾期将不再受理。

异议受理电话：13072372099

异议受理邮箱：93439959@qq.com

五、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）

及中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布。

六、联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

联系人：乔经理

电 话：（023）88880789

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司

采购代理机构地址：重庆市渝北区洪湖西路 26 号 a 座 2-1

联 系 人： 袁伟函、杜强

联 系 电 话：13072372099 13272790821

电子邮件：93439959@qq.com

采购人：中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司

2024 年 03 月 22 日


	2023年中国联通重庆市分公司照母山办公楼中央空调隐患改造工程中选候选人公示 

